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Opakowanie w postaci kubka z ornamentem

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie w postaci kubka z 

ornamentem, przeznaczone zwłaszcza do produktów spożywczych jakim jest zsiadłe mleko.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać opakowania w postaci kubka z 

ornamentem, przejawiająca się w kształcie i ornamentacji opakowania oraz jego 

proporcjach wymiarów nadających mu indywidualny charakter.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonej ilustracji przedstawiającej 

opakowanie w widoku perspektywicznym.

Zgodnie z wzorem przemysłowym opakowanie w postaci kubka z ornamentem ma 

kształt ściętego stożka, w którym podstawa ma mniejszą średnicę od średnicy górnej, której 

stosunek wielkości do wysokości opakowania wynosi co najmniej 1,8. Górna część 

opakowania posiada przetłoczenie w postaci pierścienia okalającego górną średnicę i 

zakryta jest okrągłą pokrywką z ornamentem oraz ciemnozielonym pasem na którym w 

kolorze białym znajduje się napis „ZSIADŁE MLEKO najlepsze z ziemniakami”, zaś w 

górnej części pokrywki znajduje się znak firmowy zgłaszającego (logo) „KRASNYSTAW” 

umieszczona na granatowo-niebieskim o fantazyjnym kształcie tle. Boczna powierzchnia 

opakowania również posiada napis „ZSIADŁE MLEKO” umieszczony na ciemno-zielonym 

poziomym pasie. Ornamenty okrywki i bocznej ściany opakowania są podobne do siebie i 
przedstawiają kolorowe pionowe paski - zielone, niebieskie, żółto-beżowe i czerwone, na 

których rozmieszczone są niesymetrycznie tzw. „wycinanki” z ludowymi motywami 

pochodzącymi z regionu lubelszczyzny o kształcie zaokrąglonych kwadratów, 

usytuowanych narożami w kierunkach pionowych i poziomych, przy czym wycinanki mają 

elementy różnokolorowe: czerwono-żółto-niebiesko-zielone.

W odmianie wykonania opakowania, pokazanej na fig. 2 stosunek wielkości górnej 

średnicy do wysokości opakowania wynosi 2,65.

Cechą istotną wzoru jest kształt i wygląd opakowania przejawiający się stosunkiem 

wysokości opakowania do jego górnej średnicy, który wynosi co najmniej 1,8, a także 

ornamentacja opakowania i napisy jak uwidoczniono na załączonym materiale 

ilustracyjnym.
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